平成24年３月30日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代表取締役社長  渡 邉 弘  毅

（コード番号 ４６６８  東証第一部 ）

問合せ先  経営企画部長   荻 田   修

（ＴＥＬ．03-5860-2111 代表）

株式会社キッズベースキャンプとの業務提携に向けた協議の終了のお知らせ

 株式会社キッズベースキャンプと当社は、平成23年12月７日発表の通り業務提携に向けた協議を

開始し、詳細な検討を進めてまいりましたが、最終合意に至らず平成24年３月30日をもって協議を

終了することを決定致しましたので、お知らせ致します。

以 上